ESTADO DE RONDONIA
Superintendéncia Estadual de Compras e Licitagbes

Superintendente Estadual de Compras e Licitagoes da SUPEL

O(A) Pregoeiro(a) / Presidente(a), no uso de suas atribui¢cdes, conforme determinagdo na Orientacdo Técnica n° 05/GAB/SUPEL de 15 de dezembro de

2011, informa:

1. IDENTIFICAGAO DO PROCESSO

1.1.N°
Processo

1.2.N°

0033435172202075

PE 00090/2021

Procedimento

1.3. Nome
Orgiao

Interessado

1.4. Objeto

DESPACHO

Secretaria de Estado de Justica - SEJUS

Registro de Precos para futura e eventual aquisicdo de materiais de higiene pessoal e limpeza (absorvente intimo, agua sanitaria, alcool etilico, aparelho de barbear, balde,

cesto para lixo, creme dental, desinfetante, entre outros) para atender as necessidades da Secretaria de Estado de Justica.

1.5. Sistemade ComprasNet

Compras

1.6. Situagao

Final

Concluido

2. IMPUGNAGAO

21.QTD

2.1. PROVIDENCIAS TOMADAS E DECIDIDAS

3. EMPRESAS QUE APRESENTARAM PROPOSTAS

3.1.QTD
1

© 0 N o o b~ W DN

W N N N DD D D N N NN =2 =2 a0 a0 a0 A A A A
o © oo N o o »~ W N -2 O ©o 0o N o g b+ wN -~ O

4. EMPRESAS COM PROPOSTAS RECUSADAS

41.QTD

3.2.CNPJ

38.398.257/0001-16
36.181.473/0001-80
59.403.410/0001-26
00.535.560/0001-40
09.138.326/0001-54
29.332.265/0001-79
05.252.941/0001-36
08.608.621/0001-64
11.768.299/0001-45
03.716.848/0001-00
22.082.493/0001-99
26.950.671/0001-07
01.812.515/0001-59
07.345.999/0001-50
17.878.902/0001-28
34.308.216/0001-30
01.527.632/0001-70
35.927.779/0001-70
19.288.989/0001-09
22.141.984/0001-63
05.297.398/0001-93
05.508.816/0001-44
02.475.985/0001-37
28.719.518/0001-07
12.800.917/0001-50
28.900.846/0001-05
17.221.558/0001-08
40.861.948/0001-56
08.717.511/0001-30
12.811.487/0001-71

5. EMPRESAS HABILITADAS

5.1.QTD
1

© 00 N o O o W N

5.2. CNPJ

28.719.518/0001-07
12.811.487/0001-71
01.812.515/0001-59
26.950.671/0001-07
19.288.989/0001-09
40.861.948/0001-56
11.768.299/0001-45
02.475.985/0001-37
12.800.917/0001-50

4.2. CNPJ

3.3. RAZAO SOCIAL

PGSA COMERCIAL LTDA

BIDDEN COMERCIAL LTDA.

INTERJET COMERCIAL EIRELI

LPK LTDA

PABLO LUIS MARTINS - ME

REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE DIVERSOS ARTIGOS E SUPRIMENTOS LTDA
STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI

FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI

V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

ALL SUPRIMENTOS EIRELI

LICERICOMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

STORAGE & LOGISTICS IMPORTACAO E EXPORTACAO - EIRELI
PINHEIRO'S COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA

DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI

NOGUEIRA & ALVES COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA
KMEIH & SERPA LTDA

TA - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA

M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA

TGM COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA CIVIL LTDA
AMAZON COMERCIO DE MANGUEIRAS E CONEXOES LTDA

AC DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

COVAN - COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA
CHARLEIBONI

MUSSA INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS EIRELI
AUDREY VALESCA FIRMINO 08662583610

ECOLIM EIRELI

PRINCIPE DA BEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CLAUDIA GOMES DE SOUZA DISTRIBUIDORA

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

4.3.RAZAO SOCIAL

5.3. RAZAO SOCIAL

CHARLEIBONI

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

STORAGE & LOGISTICS IMPORTACAO E EXPORTACAO - EIRELI
LICERICOMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA

PRINCIPE DA BEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA
COMEPIPRODUTOS COMERCIAIS EIRELI

COVAN - COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA
MUSSA INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS EIRELI

6. EMPRESAS QUE DESCUMPRIRAM O ART. 7 DA LEI 10.520/2002

6.1.QTD

6.2. CNPJ

6.3. RAZAO SOCIAL

Emitido em : 30/08/2021 08:51:46 - GTI/SUPEL
Sistema de Apoio ao Pregoeiro 1-2

5.4. EPP/ME
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

5.5.RO
NAO
NAO
NAO
NAO
SIM
SIM
NAO
SIM



7. EMPRESAS VENCEDORAS

74. 7.2 ) 7.3. 74. 7.5. 7.6. 7.7. 7.8.
ITEM CNPJ RAZAO SOCIAL EPP/IME RO VAL.ESTIMADO VAL. OBTIDO DIF(%)
1 28.719.518/0001-07 CHARLEIBONI SiM NAO R$ 42.980,08 R$ 42.980,08 0%

3 12.811.487/0001-71 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA SIM NAO R$ 20.907,00 R$ 20.888,82 -0,09%
4 01.812.515/0001-59 STORAGE & LOGISTICS IMPORTACAO E EXPORTACAO - EIRELI SiM NAO  R$268.587,81 R$ 171.799,41  -36,04%
5 26.950.671/0001-07 LICERICOMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA SIM NAO R$ 31.480,02 R$ 31.480,02 0%
6 19.288.989/0001-09 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA SiM SiM R$ 377.499,91 R$ 141.110,19 -62,62%
7 40.861.948/0001-56 PRINCIPE DA BEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA SIM SIM R$ 23.229,72 R$ 23.229,72 0%
9 28.719.518/0001-07 CHARLEIBONI SiM NAO R$ 7.046,28 R$ 5.649,72 -19,82%
10 19.288.989/0001-09 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA SIM SiM R$ 68.401,08 R$ 38.067,30 -44,35%
12 11.768.299/0001-45 COMEPIPRODUTOS COMERCIAIS EIRELI SiM NAO R$ 74.764,56 R$ 34.970,52 -53,23%
14 28.719.518/0001-07 CHARLEIBONI SIM NAO R$ 21.183,36 R$ 2.317,44 -89,06%
16 26.950.671/0001-07 LICERICOMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA SiM NAO  R$110.541,84 R$ 63.268,32 -42,77%
17 02.475.985/0001-37 COVAN - COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA SIM SIM R$ 10.680,32 R$ 8.995,84 -15,77%
18 28.719.518/0001-07 CHARLEIBONI SiM NAO R$ 10.680,32 R$ 71.680,00 -571,14%
20 19.288.989/0001-09 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA SIM SIM R$ 328.071,59 R$ 155.313,48 -52,66%
25 19.288.989/0001-09 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA SiM SiM R$ 268.587,81 R$ 261.328,68  -2,7%
26 12.811.487/0001-71 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA SIM NAO R$ 19.500,00 R$ 16.302,00 -16,4%
27  40.861.948/0001-56 PRINCIPE DA BEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA SiM SiM R$ 7.167,72 R$6.92392  -34%
28 12.800.917/0001-50 MUSSA INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS EIRELI SIM NAO R$ 27.939,48 R$ 7.509,04 -73,12%
31 01.812.515/0001-59 STORAGE & LOGISTICS IMPORTACAO E EXPORTACAO - EIRELI SiM NAO R$ 89.528,16 R$ 57.265,76  -36,04%
32 11.768.299/0001-45 COMEPIPRODUTOS COMERCIAIS EIRELI SIM NAO R$125.832,26 R$ 50.252,50 -60,06%
34 11.768.299/0001-45 COMEPIPRODUTOS COMERCIAIS EIRELI SiM NAO R$ 24.921,52 R$ 13.063,70 -47,58%
35 26.950.671/0001-07 LICERICOMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA SIM NAO R$ 36.797,52 R$ 26.099,42 -29,07%
TOTAIS RS$ 1.996.328,36 R$ 1.250.495,88 -37,36%
8. ITENS FRACASSADOS
8.1.QTD 8.2.ITEM 8.3. ESPECIFICAGAO
1 2 Alvejante tecido
2 8 Sabao liquido
3 11 Sabao liquido
4 13 Esponja litografica
5 15 Bomba de inseticida
6 19 Pano limpeza
7 21 Rodo
8 22 Rodo
9 23 Sabao ralado
10 24 Sabéo barra
11 29 Flanela
12 30 Removedor
13 33 Sabao liquido
14 36 Porta-papel higiénico
15 37 Sabéao barra
9. INTENGCOES DE RECURSOS
9.1.QTD 9.2.CNPJ 9.3. RAZAO SOCIAL 9.4. ACEITO 9.5. REJEITADO
10. TEMPO DECORRIDO DO CERTAME
10.1.QTD 10.2. DT. INiCIO 10.3. ATIVIDADE REALIZADA 10.4. DT. TERMINO 10.5. QTD DIAS
1 16/06/2021 Pregao Eletrénico 26/08/2021 71
TEMPO TOTAL DO CERTAME: 71
Observacoes:

*

Registro que o Edital do presente certame foi elaborado sem a exigéncia, na época, de convocagdo para o envio de declaragdo de
composicao de cadastro reserva SRP, razdo pela qual nao foi procedida aos atos relativos a essa matéria pelo Pregoeiro. Desta forma, concluidos os
tramites desta Equipe e/ou CPL, submetemos os autos a apreciagao superior

Desta forma, concluidos os tramites desta Equipe e/ou CPL, submetemos os autos a apreciagéo superior.

Porto Velho-RO, segunda-feira, 30 de agosto de 2021 .

JADER CHAPLIN BERNARDO DE OLIVEIRA
Pregoeiro Oficial
Matricula 300130075

YAGO DA SILVA TEIXEIRA
Equipe Apoio
Matricula 990000014

Emitido em : 30/08/2021 08:51:46 - GTI/SUPEL
Sistema de Apoio ao Pregoeiro 2-2



	ESTADO DE RONDÔNIA

