Ao

30

12.811.487/0001-71

Superintendente Estadual de Compras e Licitações da SUPEL

DESPACHO

O(A) Pregoeiro(a) / Presidente(a), no uso de suas atribuições, conforme determinação na Orientação Técnica nº 05/GAB/SUPEL de 15 de dezembro de 2011 informa:

2011, Informa:						
1. IDENTIFICAÇÃO	1. IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO					
1.1. N° Processo	0033435172202075					
1.2. N° Procedimento	PE 00090/2021					
1.3. Nome Órgão Interessado	Secretaria de Estado de Justiça - SEJUS					
1.4. Objeto	Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de higiene pessoal e limpeza (absorvente íntimo, água sanitária, álcool etílico, aparelho de barbear, balde, cesto para lixo, creme dental, desinfetante, entre outros) para atender as necessidades da Secretaria de Estado de Justiça.					
1.5. Sistema de Compras	ComprasNet					
1.6. Situação Final	Concluído					

2. IMPUGNAÇÃO				
2.1. QTD	2.1. PROVIDÊNCIAS TOMADAS E DECIDIDAS			

3.1. QTD	3.2. CNPJ	3.3. RAZÃO SOCIAL			
1	38.398.257/0001-16	PGSA COMERCIAL LTDA			
2	36.181.473/0001-80	BIDDEN COMERCIAL LTDA.			
3	59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI			
4	00.535.560/0001-40	LPK LTDA			
5	09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS - ME			
6	29.332.265/0001-79	REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE DIVERSOS ARTIGOS E SUPRIMENTOS LTDA			
7	05.252.941/0001-36	STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI			
8	08.608.621/0001-64	FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI			
9	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI			
10	03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO			
11	22.082.493/0001-99	ALL SUPRIMENTOS EIRELI			
12	26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA			
13	01.812.515/0001-59	STORAGE & LOGISTICS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO - EIRELI			
14	07.345.999/0001-50	PINHEIRO'S COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA			
15	17.878.902/0001-28	DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI			
16	34.308.216/0001-30	NOGUEIRA & ALVES COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA			
17	01.527.632/0001-70	KMEIH & SERPA LTDA			
18	35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA			
19	19.288.989/0001-09	M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA			
20	22.141.984/0001-63	TGM COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA CIVIL LTDA			
21	05.297.398/0001-93	AMAZON COMERCIO DE MANGUEIRAS E CONEXOES LTDA			
22	05.508.816/0001-44	AC DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI			
23	02.475.985/0001-37	COVAN - COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA			
24	28.719.518/0001-07	CHARLEIBONI			
25	12.800.917/0001-50	MUSSA INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS EIRELI			
26	28.900.846/0001-05	AUDREY VALESCA FIRMINO 08662583610			
27	17.221.558/0001-08	ECOLIM EIRELI			
28	40.861.948/0001-56	PRINCIPE DA BEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA			
29	08.717.511/0001-30	CLAUDIA GOMES DE SOUZA DISTRIBUIDORA			
20	10.011.107/0001.71	MULTIQUE COMEDIO E DISTRIBUIGA OLTRA			

4. EMPRESAS COM PROPOSTAS RECUSADAS				
4.1. QTD	4.2. CNPJ	4.3. RAZÃO SOCIAL		

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

5. EMPRESAS HABILITADAS					
5.1. QTD	5.2. CNPJ	5.3. RAZÃO SOCIAL	5.4. EPP/ME	5.5. RO	
1	28.719.518/0001-07	CHARLEIBONI	SIM	NÃO	
2	12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	SIM	NÃO	
3	01.812.515/0001-59	STORAGE & LOGISTICS IMPORTACAO E EXPORTACAO - EIRELI	SIM	NÃO	
4	26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	SIM	NÃO	
5	19.288.989/0001-09	M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA	SIM	SIM	
6	40.861.948/0001-56	PRINCIPE DA BEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SIM	SIM	
7	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI	SIM	NÃO	
8	02.475.985/0001-37	COVAN - COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA	SIM	SIM	
9	12.800.917/0001-50	MUSSA INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS EIRELI	SIM	NÃO	

6. EMPRESAS QUE DESCUMPRIRAM O ART. 7 DA LEI 10.520/2002					
6.1. QTD	6.2. CNPJ	6.3. RAZÃO SOCIAL			

Emitido em : 30/08/2021 08:51:46 - GTI/SUPEL Sistema de Apoio ao Pregoeiro 1-2

7.1. ITEM	7.2. CNPJ	7.3. RAZÃO SOCIAL	7.4. EPP/ME	7.5. RO	7.6. VAL. ESTIMADO	7.7. VAL. OBTIDO	7.8. DIF(%)
1	28.719.518/0001-07	CHARLEIBONI	SIM	NÃO	R\$ 42.980,08	R\$ 42.980,08	0%
3	12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	SIM	NÃO	R\$ 20.907,00	R\$ 20.888,82	-0,09%
4	01.812.515/0001-59	STORAGE & LOGISTICS IMPORTACAO E EXPORTACAO - EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 268.587,81	R\$ 171.799,41	-36,04%
5	26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	SIM	NÃO	R\$ 31.480,02	R\$ 31.480,02	0%
6	19.288.989/0001-09	M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA	SIM	SIM	R\$ 377.499,91	R\$ 141.110,19	-62,62%
7	40.861.948/0001-56	PRINCIPE DA BEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SIM	SIM	R\$ 23.229,72	R\$ 23.229,72	0%
9	28.719.518/0001-07	CHARLEIBONI	SIM	NÃO	R\$ 7.046,28	R\$ 5.649,72	-19,82%
10	19.288.989/0001-09	M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA	SIM	SIM	R\$ 68.401,08	R\$ 38.067,30	-44,35%
12	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 74.764,56	R\$ 34.970,52	-53,23%
14	28.719.518/0001-07	CHARLEIBONI	SIM	NÃO	R\$ 21.183,36	R\$ 2.317,44	-89,06%
16	26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	SIM	NÃO	R\$ 110.541,84	R\$ 63.268,32	-42,77%
17	02.475.985/0001-37	COVAN - COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA	SIM	SIM	R\$ 10.680,32	R\$ 8.995,84	-15,77%
18	28.719.518/0001-07	CHARLEIBONI	SIM	NÃO	R\$ 10.680,32	R\$ 71.680,00	-571,14%
20	19.288.989/0001-09	M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA	SIM	SIM	R\$ 328.071,59	R\$ 155.313,48	-52,66%
25	19.288.989/0001-09	M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA	SIM	SIM	R\$ 268.587,81	R\$ 261.328,68	-2,7%
26	12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	SIM	NÃO	R\$ 19.500,00	R\$ 16.302,00	-16,4%
27	40.861.948/0001-56	PRINCIPE DA BEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SIM	SIM	R\$ 7.167,72	R\$ 6.923,92	-3,4%
28	12.800.917/0001-50	MUSSA INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 27.939,48	R\$ 7.509,04	-73,12%
31	01.812.515/0001-59	STORAGE & LOGISTICS IMPORTACAO E EXPORTACAO - EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 89.528,16	R\$ 57.265,76	-36,04%
32	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 125.832,26	R\$ 50.252,50	-60,06%
34	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 24.921,52	R\$ 13.063,70	-47,58%
35	26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	SIM	NÃO	R\$ 36.797,52	R\$ 26.099,42	-29,07%
			Т	OTAIS	R\$ 1.996.328,36	R\$ 1.250.495,88	-37,36%

8. ITENS FRACASSADOS				
8.1. QTD	8.2. ITEM	8.3. ESPECIFICAÇÃO		
1	2	Alvejante tecido		
2	8	Sabao liquido		
3	11	Sabao liquido		
4	13	Esponja litográfica		
5	15	Bomba de inseticida		
6	19	Pano limpeza		
7	21	Rodo		
8	22	Rodo		
9	23	Sabão ralado		
10	24	Sabão barra		
11	29	Flanela		
12	30	Removedor		
13	33	Sabao liquido		
14	36	Porta-papel higiênico		
15	37	Sabão barra		

9. INTENÇÕES DE RECURSOS						
9.1. QTD	9.2. CNPJ	9.3. RAZÃO SOCIAL	9.4. ACEITO	9.5. REJEITADO		

10. TEMPO DECORRIDO DO CERTAME							
10.1. QTD	10.1. QTD 10.2. DT. INÍCIO 10.3. ATIVIDADE REALIZADA 10.4. DT. TÉRMINO 10.5. QTD DIAS						
1	16/06/2021	Pregão Eletrônico	26/08/2021	71			
				TEMPO TOTAL DO CERTAME: 71			

Observações:

Registro que o Edital do presente certame foi elaborado sem a exigência, na época, de convocação para o envio de declaração de composição de cadastro reserva SRP, razão pela qual não foi procedida aos atos relativos a essa matéria pelo Pregoeiro. Desta forma, concluídos os trâmites desta Equipe e/ou CPL, submetemos os autos à apreciação superior

Desta forma, concluídos os trâmites desta Equipe e/ou CPL, submetemos os autos à apreciação superior.

Porto Velho-RO, segunda-feira, 30 de agosto de 2021 .

JADER CHAPLIN BERNARDO DE OLIVEIRA

Pregoeiro Oficial Matrícula 300130075

YAGO DA SILVA TEIXEIRA

Equipe Apoio Matrícula 990000014